
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vakuová pumpa Pump&Handle

Údržba

Vakuová pumpa se lehce udržuje. Po každém použití válec pumpy opláchněte proudem
vlažné čisté vody s trochou antibakteriálního mýdla a osušte měkkým bavlněným
ručníkem. Dezinfekce a péče o erotické pomůcky si poradí s očistou silikonové manžety,
kterou by mohlo použití mýdla poškodit. Pumpu nechte dobře vyschnout a uložte ji, ideálně
do původního obalu. Všechny díly zůstanou hezky pohromadě a pumpa bude v bezpečí
před nechtěným poškrábáním nebo poškozením. Vakuovou pumpu Помпа и дръжка raději
ke společným vodním hrátkám nezvěte. Do ukazatele tlaku se může dostat kapka vody,
takže by nemusel správně ukazovat délku mužské chlouby.

Voděodolnost

Pumpu Помпа и дръжка raději ke společným vodním hrátkám nezvěte. Do ukazatele tlaku
se může dostat kapka vody, takže by nemusel správně ukazovat délku mužské chlouby.

Design a tvar

Sofistikovaný tvar pumpy překvapí nadčasovým designem. Hladký tvar válce s postranními
vroubky se dobře drží v ruce a nevyklouzne. Lehká stabilní konstrukce se dá postavit na
rovnou plochu stolu. Propracované detaily pumpy harmonicky doladí integrovaný tlakoměr
s přehledným ciferníkem a výraznou ryskou. Regulátor tlaku ve tvaru pístu dobře padne
do ruky.

Materiál

Pevné tělo ze silného plastu obejme penis v celé jeho délce i šířce. Bříška prstů pohladí silikonová polomatná
manžeta s povrchem připomínajícím semiš.

Barva

Průhledné barvě čistoty dominuje temně černá barva noci. Vychutnejte si pocit moci, kterou máte pevně ve svých
rukou, i fascinující pohled na odhalenou, pomalu rostoucí mužskou chloubu.

Rozměry

Svými rozměry se pumpa hodí pro obdařenější pány, pro které nejsou vakuové pumpy s menšími rozměry válce moc
pohodlné.

Délka pumpy: 29,5 cm
Délka válce: 20 cm
Šířka válce: 6,35 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pece-o-eroticke-pomucky/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Min. průměr manžety: 2 cm
Max. průměr manžety: 4,6 cm
Délka hadičky: 21,5 cm
Hmotnost: 274 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

